
 
 

UCHWAŁA NR XXII.108.2025 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ,poz. 1907 i poz. 1940), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 854 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 52 091 036,05 zł w tym: 
− dochody bieżące 25 005 978,05 zł  
− dochody majątkowe 27 085 058,00 zł  
   
− wydatki 59 717 523,17 zł w tym: 
− wydatki bieżące 23 357 596,35 zł  
− wydatki majątkowe 36 359 926,82 zł  

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 7 626 487,12 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 4 561 949,15 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 3 064 537,97 zł. 

§ 5. Spłata pożyczki w wysokości 583 271,40 zł zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 7395



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7395



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII.108.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 7 766 589,97 6 376,51 7 772 966,48 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 346 921,00 6 376,51 353 297,51 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

16 921,00 6 376,51 23 297,51 

   Własne 16 921,00 6 360,00 23 281,00 
   Zlecone 0,00 16,51 16,51 

         
Razem: 52 084 659,54 6 376,51 52 091 036,05 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7395



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII.108.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 408 911,50 10 635,91 7 419 547,41 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 500 859,69 10 635,91 6 511 495,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 326 500,00 10 000,00 336 500,00 
   Własne 326 500,00 10 000,00 336 500,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 16,51 16,51 

   Zlecone 0,00 16,51 16,51 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 83 391,39 619,40 84 010,79 

   Własne 83 391,39 619,40 84 010,79 
801   Oświata i wychowanie 10 759 835,29 230,17 10 760 065,46 

 80101  Szkoły podstawowe 6 143 591,10 6 360,00 6 149 951,10 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

16 921,00 6 360,00 23 281,00 

   Własne 16 921,00 6 360,00 23 281,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 787 818,47 -6 129,83 1 781 688,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 000,00 -5 000,00 220 000,00 
   Własne 225 000,00 -5 000,00 220 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 -448,17 91 551,83 
   Własne 92 000,00 -448,17 91 551,83 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 16 114,26 -681,66 15 432,60 

   Własne 16 114,26 -681,66 15 432,60 
852   Pomoc społeczna 2 473 137,62 3 828,24 2 476 965,86 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 024 571,10 1 939,64 1 026 510,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7395



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 548,75 -146,29 43 402,46 
   Własne 43 548,75 -146,29 43 402,46 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15 308,56 1 939,64 17 248,20 

   Własne 15 308,56 1 939,64 17 248,20 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 9 127,19 146,29 9 273,48 

   Własne 9 127,19 146,29 9 273,48 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 500 020,52 1 888,60 501 909,12 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 675,16 -31,71 26 643,45 
   Własne 26 675,16 -31,71 26 643,45 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 14 905,70 1 888,60 16 794,30 

   Własne 14 905,70 1 888,60 16 794,30 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 034,64 31,71 1 066,35 

   Własne 1 034,64 31,71 1 066,35 
855   Rodzina 2 155 560,21 306,26 2 155 866,47 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 785 920,00 0,00 1 785 920,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 315,00 -109,90 3 205,10 
   Zlecone 3 315,00 -109,90 3 205,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 473,32 -1 906,26 199 567,06 
   Zlecone 201 473,32 -1 906,26 199 567,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 061,22 1 000,00 2 061,22 

   Zlecone 1 061,22 1 000,00 2 061,22 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 417,14 306,26 2 723,40 

   Zlecone 2 417,14 306,26 2 723,40 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 649,73 709,90 1 359,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7395



   Zlecone 649,73 709,90 1 359,63 
 85504  Wspieranie rodziny 115 486,21 306,26 115 792,47 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 603,02 -47,02 5 556,00 
   Własne 5 603,02 -47,02 5 556,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 417,14 306,26 2 723,40 

   Własne 2 417,14 306,26 2 723,40 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 174,85 47,02 1 221,87 

   Własne 1 174,85 47,02 1 221,87 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 107 188,08 -8 624,07 11 098 564,01 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 530 343,46 153,13 1 530 496,59 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 208,57 153,13 1 361,70 

   Własne 1 208,57 153,13 1 361,70 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 396 463,10 -8 777,20 387 685,90 
  4260 Zakup energii 157 840,00 -9 134,50 148 705,50 
   Własne 157 840,00 -9 134,50 148 705,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 820,00 357,30 3 177,30 

   Własne 2 820,00 357,30 3 177,30 
         

Razem: 59 711 146,66 6 376,51 59 717 523,17 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7395


	UCHWAŁA NR XXII.108.2025 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków na 2025r.

		2025-07-14T11:44:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




